
UCHWAŁA NR XLVI/386/2018 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 26 września 2018r. 
 
 

w sprawie: uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu 
Poznańskiego 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 994) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z 
późn.zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się uchylić uchwałę Nr XLIV/363/2018 Rady Gminy Kleszczewo z 

dnia 25 lipca 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Poznańskiego w wysokości 1.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej Poznań-Tulce- Gowarzewo w ciągu 

dróg powiatowych 2438P, 2429P, 2489P (była DW 433) gmina Kleszczewo, 

Powiat Poznański”. 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   

          Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Gminy Kleszczewo 

Nr XLVI/386/2018 
z dnia 26 września 2018r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu 
Poznańskiego 

 
 

W związku  projektem partnerskim realizowanym na mocy porozumienia  z dnia 

15.09.2017r. przez Powiat Poznański (Partner wiodący) i Gminę Kleszczewo 

(Partner) oraz   prośbą skierowaną przez Powiat Poznański o zmianie terminu 

realizacji powyższego zadania do dnia 31 lipca 2020r. -  uchyla się pomoc 

finansową w wys. 1.000.000,00 zł , która zabezpieczona była w budżecie  gminy na 

2018r.  

Powyższe środki zgodnie z prośbą Powiatu Poznańskiego, zostaną przesunięte w 

WPF Gminy Kleszczewo do realizacji na 2020r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   

          Henryk Lesiński 

 

 


